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  Curriculum Vitae
Име и презиме:
Оливер Арсов                                                                                               
Дата на раѓање:
06 Мај 1984 година                          
Националност:
Македонец
Адреса:
             ул. Цандо Kузманов 64 

                                       1422 Росоман
Мобилен телефон:     070 768 213, 071 344 893
е – mail:

oliver.arsov@gmail.com
Брачен статус:
Неженет

Возачка дозвола:       Б категорија

Образование:
· Дипломиран Информатичар, Технички Факултет - Битола,  отсек Техничка Информатика (октомври 2002 - октомври 2006-та година) 
· CISCO сертификат за Networking Basics 1 (CCNA 1) (март 2006 година)
· Гимназиски техничар, гимназија "Добри Даскалов" - Кавадарци (1998 - 2002 година), 

Странски јазици:
· Англиски (многу солидно пишување и зборување)
· Грчки (прв степен - проект Перикле, Министерство за образование на Р. Македонија)
· Француски
Работа со компјутер
· Многу солидно познавање нa: 
· MS Office 2003,  
· Microsoft Windows, 
· Internet, 
· Компјутерски и мрежен хардвер
Работно искуство 
· 2007 - 2008  година
                                Б - 4 Компјутери, Росоман (Ноември 2007 – Јуни 2008 година)
                                Работна позиција:  Продажба и сервис на компјутери
· Дијагноза и сервисирање на проблеми кај компјутери и компјутерска опрема
· Инсталација на Windows, чистење на компјутер од вируси и тројанци, поврзување на   АДСЛ интернет, флешување на BIOS, конфигурирање на firewall итн. 

-    Интеграција и продажба на desktop компјутерски конфигурации
   
· 2007 година 
                      Кодекс, Кавадарци  (Март 2007 – Септември 2007 година)
                      Работна позиција: Имплементација и одржување на информатички решенија
· Имплементирање и тестирање на информатички решенија (модули),

· Отстранување на проблеми од софтверска природа кај модули од областа на економијата (материјално и финансово работење, благајничко работење),
· Обука на корисниците за работа со модулите,
· Техничка поддршка т.е. отстранување на проблеми од софтверска и хардверска природа на ‘лице место’ кај корисниците на информатичките решенија
· 2006 – 2007 година
                                 Агенција за вработување на Р. Македонија, Кавадарци 

(Декември 2006 – Јануари 2007 година)
· Предавач на курс за работа со компјутер на невработени лица, проект на Агенцијата за вработување реализиран во подрачната единица во Кавадарци

· 2005 - 2006 година
   
                                 CISCO академија, Технички Факултет – Битола 

                                                                                       (Декември 2005 – Март 2006 година)
· Практична работа со мрежен хардвер за време на обуката за CCNA 1 Networking Basics курс 

          


Лични карактеристики:

· Вредна, одговорна и комуникативна личност со смисла за хумор. Поседување на желба и мотивација за искуства, едукација и усовршување во областа на информатичката технологија.
Хоби

· Слушање музика, играње кошарка, решавање крстозбори
Однапред Ви благодарам за разгледувањето на мојата професионална биографија
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